
開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 コンベヤチェーンAほか４点（東淀工場）買入

契約管理番号 2022094

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札

開札日時 2022/06/15 10:01:00

予定価格(税抜) 6,337,000円

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社久門製作所  4,540,000  落札  

東洋機工株式会社  4,720,000  

株式会社福松産業  4,870,000  

コーキマテリアル株式会社  5,542,400  

株式会社カメカワ  7,500,000  



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 ベアリングカバーほか32点（東淀工場）買入 

契約管理番号 2022095 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2022/06/15 10:03:00 

予定価格(税抜) 1,510,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社サイシン  950,000  落札  

大志野産業株式会社  953,000  

コーキマテリアル株式会社  1,068,000  

株式会社カメカワ  1,168,000  



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 キャブタイヤケーブル（鶴見工場）買入 

契約管理番号 2022096 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2022/06/15 10:05:00 

予定価格(税抜) 537,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 鶴見工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

伊藤電気株式会社  442,900  落札  

株式会社カメカワ  495,000  

マルヤ電気株式会社  527,800  

株式会社鐵興  562,700  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 圧力計＃１ほか6点（鶴見工場）買入 

契約管理番号 2022097 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2022/06/15 10:08:00 

予定価格(税抜) 535,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 鶴見工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社カメカワ  334,000  落札  

コーキマテリアル株式会社  389,920  

株式会社佳陽商会  390,000  

キムラ海陸通商株式会社  397,900  

有限会社日興  401,660  

大志野産業株式会社  422,500  

株式会社久門製作所  489,000  

株式会社マトバコーポレーション  493,860  

マルヤ電気株式会社  567,800  



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 ポンプ用部品＃１ほか6点（八尾工場）買入 

契約管理番号 2022098 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2022/06/15 10:10:00 

予定価格(税抜) 1,135,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

コーキマテリアル株式会社  965,400  落札  

株式会社佳陽商会  1,129,500  

キムラ海陸通商株式会社  1,162,660  

株式会社サイシン  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 コンベアチェーン＃1ほか5点（八尾工場）買入 

契約管理番号 2022099 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2022/06/15 10:12:00 

予定価格(税抜) 9,010,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社久門製作所  6,539,900  落札  

東洋機工株式会社  6,806,000  

コーキマテリアル株式会社  8,020,000  

株式会社福松産業  辞退  



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 スラリーポンプ（舞洲工場）買入 

契約管理番号 2022100 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2022/06/15 10:14:00 

予定価格(税抜) 754,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社佳陽商会  639,000  落札  

コーキマテリアル株式会社  656,000  

株式会社カメカワ  658,000  

株式会社サイシン  668,000  

大志野産業株式会社  692,000  



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 バタフライ弁＃１ほか１点（東淀工場）買入 

契約管理番号 2022101 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2022/06/15 10:16:00 

予定価格(税抜) 717,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

大志野産業株式会社  542,000  落札  

株式会社久門製作所  548,800  

コーキマテリアル株式会社  600,000  

株式会社エース・ウォーター  600,000  

株式会社福松産業  612,000  

株式会社カメカワ  620,000  

株式会社サイシン  690,000  



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 清缶剤（八尾工場）概算買入 

契約管理番号 2022102 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2022/06/20 10:01:00 

予定価格(税抜) 1,678,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

和正産業株式会社  1,440,000  落札  

浦野株式会社  辞退  



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 清缶剤（鶴見工場）買入 

契約管理番号 2022103 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2022/06/20 10:04:00 

予定価格(税抜) 632,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 鶴見工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

和正産業株式会社  550,000  落札  

浦野株式会社  辞退 



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 脱酸素剤（鶴見工場）買入 

契約管理番号 2022104 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2022/06/20 10:05:00 

予定価格(税抜) 441,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 鶴見工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

和正産業株式会社  406,500  落札  

浦野株式会社  辞退 



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 復水処理剤（鶴見工場）買入 

契約管理番号 2022105 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2022/06/20 10:07:00 

予定価格(税抜) 443,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 鶴見工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

和正産業株式会社  399,000  落札  

浦野株式会社  辞退 



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 脱酸素剤（八尾工場）買入 

契約管理番号 2022106 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2022/06/20 10:09:00 

予定価格(税抜) 1,474,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

和正産業株式会社  1,300,000  落札  

浦野株式会社  辞退  



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 冷却水用防食防スケール剤（八尾工場）買入 

契約管理番号 2022107 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2022/06/20 10:12:00 

予定価格(税抜) 1,432,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

浦野株式会社  1,200,000  落札  

赤沢産業株式会社  1,320,000  



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 減速機＃１ほか７点（八尾工場）買入 

契約管理番号 2022111 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2022/06/20 10:18:00 

予定価格(税抜) 2,422,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

大志野産業株式会社  2,080,000  落札  

株式会社カメカワ  2,510,000  

キムラ海陸通商株式会社  未受領  

コーキマテリアル株式会社  辞退  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 ポンプ＃１ほか２点（八尾工場）買入 

契約管理番号 2022112 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2022/06/20 10:20:00 

予定価格(税抜) 4,345,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

コーキマテリアル株式会社  3,380,000  落札  

株式会社カメカワ  3,885,000  

株式会社サイシン  3,890,000  

大志野産業株式会社  3,970,000  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  

株式会社佳陽商会  未受領 



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 空調機（西淀工場）買入 

契約管理番号 2022113 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2022/06/20 10:22:00 

予定価格(税抜) 1,088,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

エレクト商事株式会社  569,000  落札  

平和興業株式会社  1,080,000  

株式会社マトバコーポレーション  未受領 



開札結果 取止め・不調

年度 2022年度 

件名 標準ガス＃１ほか７点（八尾工場）買入 

契約管理番号 2022108 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2022/06/20 15:07:00 

予定価格(税抜)

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「34高圧ガス」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考 応札業者なしのため、本入札は不調とさせて頂きます。 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 吸収缶＃１ほか９点（八尾工場）買入 

契約管理番号 2022118 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2022/06/24 10:03:00 

予定価格(税抜) 718,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「59消防・防災用品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社セフティー・サービス  449,360  落札  

ハッピー商会  467,428  

真弓興業株式会社  490,908  

株式会社マトバコーポレーション  621,460  

キムラ海陸通商株式会社  636,500  

有限会社日興  835,600  



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 清缶剤ほか2点（舞洲工場）買入 

契約管理番号 2022119 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2022/06/24 10:14:00 

予定価格(税抜) 2,279,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

谷岡薬品工業株式会社  2,224,000  落札  

網干産業株式会社  2,264,000  

赤沢産業株式会社  2,286,000  



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 減速機１ほか１点（舞洲工場）買入 

契約管理番号 2022120 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2022/06/24 10:16:00 

予定価格(税抜) 7,529,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社サイシン  6,730,000  落札  

大志野産業株式会社  7,180,000  

株式会社カメカワ  辞退  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  

コーキマテリアル株式会社  未受領  

キムラ海陸通商株式会社  未受領 



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 電空ポジショナー（鶴見工場）買入 

契約管理番号 2022121 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2022/06/24 10:18:00 

予定価格(税抜) 506,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 鶴見工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

大志野産業株式会社  376,000  落札  

株式会社久門製作所  398,000  

株式会社カメカワ  440,000  

株式会社佳陽商会  未受領  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  

キムラ海陸通商株式会社  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 コンベアベルト（八尾工場）買入 

契約管理番号 2022126 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2022/06/30 10:01:00 

予定価格(税抜) 1,171,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

コーキマテリアル株式会社  512,000  落札  

株式会社佳陽商会  874,000  

株式会社久門製作所  912,000  

株式会社カメカワ  950,000  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 足場（西淀工場）買入 

契約管理番号 2022127 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2022/06/30 10:04:00 

予定価格(税抜) 732,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社カメカワ  575,000  落札  

株式会社佳陽商会  584,000  

キムラ海陸通商株式会社  690,000  

コーキマテリアル株式会社  742,000  

有限会社日興  889,930  



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 キャブタイヤケーブル（西淀工場）買入 

契約管理番号 2022128 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2022/06/30 10:06:00 

予定価格(税抜) 2,388,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

マルヤ電気株式会社  1,678,000  落札  

株式会社カメカワ  1,900,000  

伊藤電気株式会社  1,948,000  

株式会社鐵興  2,025,000  

共伸電業株式会社  2,550,000  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 紡織品ロープ＃1ほか1点（八尾工場）買入 

契約管理番号 2022129 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2022/06/30 10:08:00 

予定価格(税抜) 1,540,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社久門製作所  1,292,000  落札  

コーキマテリアル株式会社  1,372,000  

キムラ海陸通商株式会社  1,472,000  

株式会社佳陽商会  1,880,000  

株式会社カメカワ  2,190,000  

有限会社日興  2,300,000  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 レコーダーほか4点（八尾工場）買入 

契約管理番号 2022130 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2022/06/30 10:10:00 

予定価格(税抜) 469,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

コーキマテリアル株式会社  428,900  落札  

マルヤ電気株式会社  429,400  

協和テクノロジィズ株式会社  辞退  

伊藤電気株式会社  辞退  

株式会社マトバコーポレーション  未受領 



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 シャフトほか35点（八尾工場）買入 

契約管理番号 2022131 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2022/06/30 10:12:00 

予定価格(税抜) 2,973,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

大志野産業株式会社  2,140,000  落札  

株式会社佳陽商会  2,214,000  

株式会社サイシン  2,290,000  

コーキマテリアル株式会社  2,583,170  

株式会社マトバコーポレーション  3,500,000  



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 二色式水面計構成部品（＃1）ほか3点（西淀工場）買入 

契約管理番号 2022133 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2022/06/30 10:18:00 

予定価格(税抜) 509,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「28理化学機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

大志野産業株式会社  417,000  落札  

株式会社久門製作所  428,000  

キムラ海陸通商株式会社  428,400  

株式会社佳陽商会  437,000  

コーキマテリアル株式会社  452,600  

有限会社日興  456,225  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 清缶剤（西淀工場）買入 

契約管理番号 2022132 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2022/06/30 10:14:00 

予定価格(税抜) 1,257,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

赤沢産業株式会社  490  落札  

浦野株式会社  未受領 


	04.06.15①
	04.06.15②
	04.06.15③
	04.06.15④
	04.06.15⑤
	04.06.15⑥
	04.06.15⑦
	04.06.15⑧
	04.06.20①
	04.06.20②
	04.06.20③
	04.06.20④
	04.06.20⑤
	04.06.20⑥
	04.06.20⑦
	04.06.20⑧
	04.06.20⑨
	04.06.20⑩
	04.06.24①
	04.06.24②
	04.06.24③
	04.06.24④
	04.06.30①
	04.06.30②
	04.06.30③
	04.06.30④
	04.06.30⑤
	04.06.30⑥
	04.06.30⑦
	04.06.30⑧

